
内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-10-30 15:43:59

项目名称：内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-007702

本项目于2024-10-26 启动，报价时间为2024-10-29 15:02:00~ 2024-10-30 15:02:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 4家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古巨正科技有限公司 2500.00 2024-10-29 15:31:06

2 内蒙古鼎庆网络科技有限公司 2508.00 2024-10-30 11:40:26

3 内蒙古成丰信息科技有限公司 2510.00 2024-10-29 18:32:43

4 智得信息技术有限公司 2512.00 2024-10-30 10:58:03

二、成交信息

成交供应商：内蒙古巨正科技有限公司

成交价：2500.00(贰仟伍佰元整）

编号 采购品
目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 台式
计算
机

新华
三/H3C
教师机终
端H3C
C5320V
台式计算
机

新华
三/H3C

C5320V 1 台式机类型:主机+显示器
CPU系列:Intel I5
CPU型号:I3或A6
CPU主频:3.3GHz
CPU线程数:1
CPU核数:4核
CPU缓存:L1
内存频率:1333MHz
内存类型:DDR2
内存容量:8GB
内存条数:1
显卡类型:无显卡
显存容量:无
硬盘类型:固态硬盘
固态硬盘容量:256GB
固态硬盘类型:SATA
固态硬盘协议:SATA
机械硬盘容量:无
机械硬盘规格:无
机械硬盘转速:无
机械硬盘缓存:无
显示器尺寸(英寸):23.8
最大分辨率(垂直):1920
最大分辨率(水平):1080
色深:6bit
刷新率:100Hz
颜色分类:黑色
触摸屏:无
显示器功能:无

2500.00

2024/10/30 15:46 about:blank

about:blank 1/3



操作系统:Windows 10
光驱:无光驱
蓝牙:无
有线网卡:有
无线网卡:无
USB屏蔽功能(BIOS方式):无
标配键盘:无
标配鼠标:无
低蓝光模式:不支持
Type-c接口数量:0
HDMI接口数量:1
VGA接口数量:1
主机前端USB3.0接口数量:4
主机前端USB2.0接口数量:4
主机后端USB3.0接口数量:0
主机后端USB2.0接口数量:0
串行端口(9针)数量:0
电源功率(W):100
机箱尺寸:<5升
显卡型号:610M
质保期限:1年
中国节能产品认证证书编号:1
中国节能产品认证证书有效期:1
产地:浙江

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1

1.产品质量要求：供应商所投产品不允许拆、改、
配，货物验收须持有工作证的人员验收，设备如有质
量问题，供货商承担全部责任。 2.中标后5个工作日
内签合同，15个工作日供货; 3.质保期限为 1年，质
保期限从验收合格之日起计算，质保期内“三包”责
任所产生的费用由乙方承担。保修期限为 3 年，保
修期自质保期结束之日起计算，保修期内供应商提供
的维修服务、技术支持、升级服务及零配件更换仅收
取材料成本费用。

1.产品质量要求：供应商所投产品不允许拆、改、
配，货物验收须持有工作证的人员验收，设备如有质
量问题，供货商承担全部责任。 2.中标后5个工作日
内签合同，15个工作日供货; 3.质保期限为 1年，质
保期限从验收合格之日起计算，质保期内“三包”责
任所产生的费用由乙方承担。保修期限为 3 年，保
修期自质保期结束之日起计算，保修期内供应商提供
的维修服务、技术支持、升级服务及零配件更换仅收
取材料成本费用。

2

4.供应商在对所有竞价需求和参数响应的基础上要求
一致，验货时需供货商拆包装箱，一机一验原则，同
时拨打官方400/800核实配置，确保整机的稳定性和
安全性如查验异常，则为验收不合格，甲方有权拒收
货物。验收参照合同及相关法律、法规要求，验收达
不到设备技术参数要求的，无条件退换不合格产品，
涉及风险由供货商全部承担。

4.供应商在对所有竞价需求和参数响应的基础上要求
一致，验货时需供货商拆包装箱，一机一验原则，同
时拨打官方400/800核实配置，确保整机的稳定性和
安全性如查验异常，则为验收不合格，甲方有权拒收
货物。验收参照合同及相关法律、法规要求，验收达
不到设备技术参数要求的，无条件退换不合格产品，
涉及风险由供货商全部承担。

3

5.成交供应商如不能按时、按需、按质供货，导致废
标，影响采购单位使用，将根据《内蒙古自治区政府
采购电子卖场管理办法》承担相应责任，同时将此行
为投诉给政府采购中心和财政厅，视为恶意竞标及虚
假应标，按照相关规定拉入政府采购黑名单； 6、提
供增值税专用发票;

5.成交供应商如不能按时、按需、按质供货，导致废
标，影响采购单位使用，将根据《内蒙古自治区政府
采购电子卖场管理办法》承担相应责任，同时将此行
为投诉给政府采购中心和财政厅，视为恶意竞标及虚
假应标，按照相关规定拉入政府采购黑名单； 6、提
供增值税专用发票;

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024/10/30 15:46 about:blank

about:blank 2/3



2024年10月30日

2024/10/30 15:46 about:blank

about:blank 3/3


